



ORÇAMENTO MUNICIPIO DE IBIRUBA
MB ATRON 2729 PLACA: IVM-3F61 FROTA 177

- 02- JG DE LONA R\$: 539,00
- 02- COLA DIESEL R\$: 34,00
- 04- JG DE REBITES 82,00
- 02- TRAVA PATIM R\$: 58,00
- 01- COLA VERMELHA R\$: 29,00
- 01- MAO DE OBRA R\$: 1.500,00
- 01- FILTRO DE CARTER R\$: 149,00

TOTAL: R\$: 2.391,00

ORÇAMENTO PODENDO HAVER ALTERAÇÕES DATA: 04/07/2025.

MECANICA SAND
R\$ 2.391,00
Vania Teresinha Rodrigues Löser

RS 223 km 54
Fone - (54) 3199-1284
E-mail: rognersand@hotmail.com



ORÇAMENTO

Cliente: PREFEITURA DE IBIRUBÁ - OBRAS

MB ATRON 2729

PLACA:IVM3F61

ANO: 2014

DATA:07/07/2025

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR
02	JG LONA FREIO	R\$ 510,00
02	COLA	R\$ 48,00
128	REBITES	R\$ 41,00
02	TRAVA PATIM	R\$ 10,00
04	TORNO TAMBOR	R\$ 520,00
01	COLA TRAVA	R\$ 37,00
01	FILTRO OLEO CARTER	R\$ 40,00
	MATERIAL	R\$ 60,00
	MÃO DE OBRA	R\$ 1.260,00
	TOTAL	R\$ 2.526,00

Obs: Orçamento válido por 15 dias. Orçamento sendo considerado apenas as peças solicitadas, podendo haver alteração no ato da execução do serviço se necessário. Óleo o cliente vai trazer

Assinatura

RUA ILIA BERLET, 1343 Bairro: PLANALTO
IBIRUBA-RS CEP:98200-000
 Email: vendas@kaderli.com.br Site: www.kaderli.com.br

Fone/ Fax: (54) 33241711

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE IBIRUBA		CELSULAR 00000218	CELULAR (54) 33242313	CGC/CNPJ 87.564.381/0001-10	DATA ORÇAMENTO 07/07/2025
ENDEREÇO RUA TIRADENTES		UF RS	BAIRRO CENTRO	CEP 98200-000	DATA ENTRADA // /
MUNICÍPIO IBIRUBA		FONE (54) 33248500	FONE COM (54) 33243486	TELEGR. 98200-000	DATA SAÍDA // /
DADOS DO VEÍCULO					
VEÍCULO	PLACAS	COR	ANO FAB.	ANO MOD.	CHASSI

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	GARANTIA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7891040004973	COLA DIESEL	1 05/10/2025	2,00	20,63	41,27
7891342005739	FILTRO CARTER	1 05/10/2025	1,00	45,63	45,63
13X16MM	REBITE 13 X 16MM ALUMINIO	1 05/10/2025	128,00	1,06	135,80
TH133	LOVA FREIO	1 05/10/2025	2,00	231,45	462,91
1801074	TRAVA PINO PATIM FREIO AR	1 05/10/2025	2,00	10,56	21,12
7898262110079	COLA TRAVA BUCHAS	1 05/10/2025	1,00	28,69	28,69
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	GARANTIA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	RETIFFICA DE TAMBORE MAO DE OBRA	1 05/10/2025	4,00	180,00	720,00
		1 05/10/2025	1,00	1.000,00	1.000,00

SOMATORIOS/TOTAIS
 TOTAL DE PEÇAS: 735,44 TOTAL DE SERVIÇOS: 1.720,00 DESCONTOS: 0,00 **TOTAL GERAL: 2.455,44**

OBSERVAÇÕES

PAGAMENTO		CONDICÕES DE PAGTO	
ENT/30	1.227,72	ENT/30/60	818,48
07/07/25	1.227,72	07/07/25	818,48
06/08/25	1.227,72	06/08/25	818,48
05/09/25	818,48	05/09/25	818,48
À VISTA		2455,44	

GARANTIA
 12 3 MESES

AUTORIZAÇÃO CLIENTE
 Assinatura _____

A presente relação de preços está baseada em uma verificação, a mais exata possível, dos serviços a serem executados, das peças a serem repostas e do tempo aproximado de mão-de-obra.
 Por este motivo, o preço está sujeito a alterações por imprevistos que surgirem durante a execução dos serviços. **PRAZO MÁXIMO PARA DEVOLUÇÃO DE PEÇAS: 3 DIAS A PARTIR DA DATA DE COMPRA**
 Peças de mão-de-obra válidas por 10 dias, preços de peças sujeitos a alterações conforme lista em vigor.

Prazo estimado para execução dos serviços _____ dias.
 IBIRUBA _____ de _____ de 20 ____
AUTORIZAÇÃO CLIENTE